«Висер» сикт
овмöдчöминлöн муниципальнöй
юкöнса администрация
(«Висер» сикт овмöдчöминса
администрация)
	[image: ]

	Администрация
муниципального образования
сельского поселения Богородск»
(Администрация сельского поселения «Богородск»)

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 апреля 2023 года                                                                                     № 12

(Республика Коми, Корткеросский район, с. Богородск)

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Богородск» от 08 декабря 2022 года № 46 «Об утверждении реестра муниципального имущества сельского поселения «Богородск»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 г. № 424 «О порядке ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», постановлением администрации муниципального образования  сельского поселения «Богородск» от 26 июля 2019г. № 66 «Об утверждении Положения о ведении реестра муниципального имущества сельского поселения «Богородск», администрация муниципального образования сельского поселения «Богородск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Богородск» от 08 декабря 2022 года № 46 «Об утверждении реестра муниципального имущества сельского поселения «Богородск» следующее изменение: Строку 7 подраздела 1.3. раздела 1 приложении 2 к Постановлению изложить в следующей редакции согласно приложению № 1 настоящего постановления.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                   С.А. Шевкаленко

Приложение № 1
к Постановлению
муниципального образования
сельского поселения «Богородск»
от 25.04.2023 № 12

	7
	Улично- дорожная сеть
	Республика Коми, Корткеросский район,
с. Богородск,
[bookmark: _GoBack]ул. Набережная от дома № 1 до дома № 64
	000.0.0024
	1,35
	13500,00

	31.10.2008г.    № II-1/2
	Решение Совета МО СП «Богородск» О согласовании перечня объектов муниципальной собственности МО МР «Корткеросский», передаваемый в собственность МО СП «Богородск»
	Администрация сельского поселения «Богородск»

image1.png